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Datum

03.08.2014
03.08.2014
03.08.2014
03.08.2014
03.08.2014
03.08.2014
03.08.2014
03.08.2014

10.08.2014
10.08.2014
10.08.2014
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10.08.2014
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10.08.2014
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15:00
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13:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
1. Spieltag
TSV GoRmannsdorf
FC Winterhausen
SpVgg Gulchsheim Il
SpVgg Giebelstadt I
SV Kleinochsenfurt
SV Gelchsheim
TSV Gnodstadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn
2 . Spieltag
SV Fuchsstadt
DJK-SV Riedenheim
TSV Aub
Ochsenfurter FV
FC Eibelstadt Il
FC Winterhausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
SV Geroldshausen
3. Spieltag
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
SpVgg Gulchsheim I
SpVgg Giebelstadt I
SV Kleinochsenfurt
SV Geroldshausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn
4 . Spieltag
SV Fuchsstadt
DJK-SV Riedenheim
TSV Aub
Ochsenfurter FV
FC Eibelstadt Il
FC Winterhausen
TSV Gnodstadt
SV Geroldshausen
5. Spieltag
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
SpVgg Gulchsheim I
SpVgg Giebelstadt I
SV Kleinochsenfurt
FC Winterhausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn
6 . Spieltag
SV Fuchsstadt
DJK-SV Riedenheim
TSV Aub
Ochsenfurter FV
FC Eibelstadt Il
SV Gelchsheim
TSV Gnodstadt
SV Geroldshausen
7 . Spieltag
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
SpVgg Gulchsheim I
SpVgg Giebelstadt Il
FC Eibelstadt Il
FC Winterhausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: AK-Gr2 WU / Kreis Wiirzburg
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Wirzburg

Liganummer: 310353
Saison: 14/15

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Ergeb.
- SV Geroldshausen 5:1
- ASV Ippesheim 1:3
- FC Eibelstadt II 2:0
- Ochsenfurter FV 2:1
- TSV Aub 4:0
- DJK-SV Riedenheim 1:1
- SV Fuchsstadt 1:2
- SV Tickelhausen/Hohestadt 2:7
- SV Gelchsheim 2:4
- SV Kleinochsenfurt 1:1
- SpVgg Giebelstadt Il 2:0
- SpVgg Gulchsheim Il 5:2
- ASV Ippesheim 1:7
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 4:1
- TSV GoBmannsdorf 2:0
- TSV Gnodstadt 0:1
- TSV Gnodstadt 34
- Ochsenfurter FV 2:0
- TSV Aub 1.0
- DJK-SV Riedenheim 2:3
- SV Fuchsstadt 4:1
- SV Gelchsheim 1:2
- FC Winterhausen 4:3
- FC Eibelstadt II 9:1
- SpVgg Giebelstadt Il 5:5
- SpVgg Gilchsheim Il 2:1
- ASV Ippesheim 0:2
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 5:2
- SV Tickelhausen/Hohestadt 15
- TSV GoRBmannsdorf 6:1
- SV Gelchsheim 15
- SV Kleinochsenfurt 0:2
- SV Gelchsheim 1.7
- DJK-SV Riedenheim 8:3
- SV Fuchsstadt 2:0
- SV Geroldshausen 1:1
- TSV Gnodstadt 5:1
- FC Eibelstadt II 14:0
- Ochsenfurter FV 2:1
- TSV Aub 2:2
- ASV Ippesheim 2:4
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 15
- SV Tickelhausen/Hohestadt 2:1
- FC Winterhausen 34
- TSV GoBRmannsdorf 2:2
- SV Kleinochsenfurt 1:3
- SpVgg Giebelstadt Il 3:1
- SpVgg Gilchsheim Il 0:2
- SV Kleinochsenfurt 1:2
- SV Geroldshausen 3:2
- TSV Gnodstadt 3:2
- SV Gelchsheim 0:4
- Ochsenfurter FV 1:3
- TSV Aub 8:1
- DJK-SV Riedenheim 3:3
- SV Fuchsstadt 10:2
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Datum

14.09.2014
14.09.2014
14.09.2014
14.09.2014
14.09.2014
14.09.2014
14.09.2014
14.09.2014

21.09.2014
19.09.2014
21.09.2014
21.09.2014
21.09.2014
21.09.2014
21.09.2014
21.09.2014

28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
28.09.2014

05.10.2014
05.10.2014
05.10.2014
05.10.2014
05.10.2014
05.10.2014
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05.10.2014
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12.10.2014
12.10.2014
12.10.2014
12.10.2014
12.10.2014

19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
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26.10.2014
26.10.2014
26.10.2014
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26.10.2014
26.10.2014
26.10.2014
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15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
18:15
14:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
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15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
13:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
8 . Spieltag
SV Fuchsstadt
DJK-SV Riedenheim
TSV Aub
Ochsenfurter FV
SV Kleinochsenfurt
SV Gelchsheim
TSV Gnodstadt
SV Geroldshausen
9. Spieltag
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
SpVgg Gulchsheim I
Ochsenfurter FV
FC Eibelstadt Il
FC Winterhausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn
10 . Spieltag
SV Fuchsstadt
DJK-SV Riedenheim
TSV Aub
SpVgg Giebelstadt I
SV Kleinochsenfurt
SV Gelchsheim
TSV Gnodstadt
SV Geroldshausen
11 . Spieltag
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
TSV Aub
Ochsenfurter FV
FC Eibelstadt Il
FC Winterhausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn
12 . Spieltag
SV Fuchsstadt
DJK-SV Riedenheim
SpVgg Gulchsheim I
SpVgg Giebelstadt I
SV Kleinochsenfurt
SV Gelchsheim
TSV Gnodstadt
SV Geroldshausen
13. Spieltag
TSV GoRmannsdorf
DJK-SV Riedenheim
TSV Aub
Ochsenfurter FV
FC Eibelstadt Il
FC Winterhausen
SV Tuckelhausen/Hohestadt
DJK-SV Gaubuttelbrunn
14 . Spieltag
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
SpVgg Gulchsheim I
SpVgg Giebelstadt Il
SV Kleinochsenfurt
SV Gelchsheim
TSV Gnodstadt
SV Geroldshausen

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: AK-Gr2 WU / Kreis Wiirzburg
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Wirzburg

Liganummer: 310353
Saison: 14/15

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Ergeb.
- SV Tickelhausen/Hohestadt 2:1
- FC Winterhausen 0:6
- FC Eibelstadt II 0:0
- TSV GoBmannsdorf 4:1
- SpVgg Giebelstadt Il 7:0
- SpVgg Gulchsheim Il 1:3
- ASV Ippesheim 11
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 2:2
- SpVgg Giebelstadt Il 5:3
- SV Gelchsheim 3.0
- SV Kleinochsenfurt 1:3
- TSV Aub 1:2
- DJK-SV Riedenheim 2:4
- SV Fuchsstadt 6:2
- SV Geroldshausen 7:0
- TSV Gnodstadt 2:3
- FC Eibelstadt Il 2.0U0:2
- Ochsenfurter FV 0:3
- TSV GoBmannsdorf 1:2
- SpVgg Gulchsheim Il 2:0
- ASV Ippesheim 0:4
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 15
- SV Tickelhausen/Hohestadt 2:0
- FC Winterhausen 3:8
- SpVgg Gilchsheim Il 4:3
- SpVgg Giebelstadt Il 3:0
- DJK-SV Riedenheim 4:1
- SV Fuchsstadt 1:2
- SV Geroldshausen 4:3
- TSV Gnodstadt 5:0
- SV Gelchsheim 5:1
- SV Kleinochsenfurt 3.0
- TSV Aub 4:3
- TSV GoBmannsdorf 2:5
- ASV Ippesheim 11
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 15
- SV Tickelhausen/Hohestadt 2:0
- FC Winterhausen 1:4
- FC Eibelstadt Il 2:1
- Ochsenfurter FV 2:1
- ASV Ippesheim 15
- SV Fuchsstadt 0:1
- SV Geroldshausen 3.0
- TSV Gnodstadt 4:0
- SV Gelchsheim 6:2
- SV Kleinochsenfurt 31
- SpVgg Giebelstadt Il 3:1
- SpVgg Gilchsheim Il 2:2
- SV Fuchsstadt 5:0
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 1:1
- SV Tickelhausen/Hohestadt 0:2
- FC Winterhausen 34
- FC Eibelstadt II 6:0
- Ochsenfurter FV 1:2
- TSV Aub 1.2
- DJK-SV Riedenheim 4:3
WWW.BFV.DE
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Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung Ergeb.
15 . Spieltag
113 02.11.2014 14:00 SV Fuchsstadt SV Geroldshausen 2:1
114 02.11.2014 14:00 DJK-SV Riedenheim TSV Gnodstadt 1:4
115 02.11.2014 14:00 TSV Aub SV Gelchsheim 4:2
116 02.11.2014 14:00 Ochsenfurter FV SV Kleinochsenfurt 2:0
117 02.11.2014 12:00 FC Eibelstadt Il SpVgg Giebelstadt I 15
118 02.11.2014 14:00 FC Winterhausen SpVgg Gllchsheim I 2:1
119 02.11.2014 14:00 SV Tuckelhausen/Hohestadt ASV Ippesheim 0:3
120 02.11.2014 14:00 DJK-SV Gaubuttelbrunn TSV GoRmannsdorf 4:5
16 . Spieltag
121 09.11.2014 14:00 SV Geroldshausen TSV GoRmannsdorf 35
122 09.11.2014 15:00 ASV Ippesheim FC Winterhausen 3:2
123 09.11.2014 12:00 FC Eibelstadt Il SpVgg Gllchsheim 11 0:5
124 09.11.2014 14:00 Ochsenfurter FV SpVgg Giebelstadt Il 2:0
125 17.04.2015 18:30 TSV Aub SV Kleinochsenfurt 31
126 09.11.2014 14:00 DJK-SV Riedenheim SV Gelchsheim 2:3
127 01.04.2015 18:30 SV Fuchsstadt TSV Gnodstadt 0:0
128 09.11.2014 14:00 SV Tickelhausen/Hohestadt DJK-SV Gaubuttelbrunn 1:0
17 . Spieltag
129 16.11.2014 14:00 SV Gelchsheim SV Fuchsstadt 0:1
130 16.11.2014 14:00 SV Kleinochsenfurt DJK-SV Riedenheim 1:1
131 16.11.2014 14:00 SpVgg Giebelstadt Il TSV Aub 15
132 16.11.2014 12:00 SpVgg Gllchsheim Il Ochsenfurter FV 0:5
133 16.11.2014 14:00 ASV Ippesheim FC Eibelstadt Il 1:0
134 01.03.2015 15:00 DJK-SV Gaubuttelbrunn FC Winterhausen 2:4
135 16.11.2014 14:00 TSV GoRmannsdorf SV Tickelhausen/Hohestadt 4:4
136 16.11.2014 14:00 TSV Gnodstadt SV Geroldshausen 1:2
18 . Spieltag
137 01.03.2015 15:00 TSV Gnodstadt TSV GoRmannsdorf 2:1
138 23.11.2014 14:00 Ochsenfurter FV ASV Ippesheim 2:1
139 23.11.2014 14:00 TSV Aub SpVgg Gllchsheim 11 31
140 23.11.2014 14:00 DJK-SV Riedenheim SpVgg Giebelstadt Il 1:2
141 23.11.2014 14:00 SV Fuchsstadt SV Kleinochsenfurt 2:0
142 23.11.2014 14:00 SV Gelchsheim SV Geroldshausen 4:1
143 23.11.2014 14:00 FC Winterhausen SV Tickelhausen/Hohestadt 4:2
144 23.11.2014 12:00 FC Eibelstadt Il DJK-SV Gaubuttelbrunn 1:1
19. Spieltag
145 30.11.2014 12:00 SpVgg Giebelstadt Il SV Fuchsstadt 0:1
146 30.11.2014 12:00 SpVgg Gllchsheim 11 DJK-SV Riedenheim 4:1
147 30.11.2014 14:00 ASV Ippesheim TSV Aub 4:0
148 30.11.2014 14:00 DJK-SV Gaubuttelbrunn Ochsenfurter FV 3:2
149 30.11.2014 14:00 SV Tuckelhausen/Hohestadt FC Eibelstadt Il 6:0
150 06.04.2015 15:00 TSV GoRmannsdorf FC Winterhausen 0:5
151 30.11.2014 14:00 SV Gelchsheim TSV Gnodstadt 2:5
152 30.11.2014 14:00 SV Kleinochsenfurt SV Geroldshausen 4:2
20 . Spieltag
153 08.03.2015 15:00 SV Gelchsheim TSV GoRmannsdorf 1:0
154 04.04.2015 16:00 DJK-SV Riedenheim ASV Ippesheim 0:9
155 08.03.2015 15:00 SV Fuchsstadt SpVgg Gllchsheim 11 3:2
156 08.03.2015 15:00 SV Geroldshausen SpVgg Giebelstadt Il 2:0
157 08.03.2015 15:00 TSV Gnodstadt SV Kleinochsenfurt 2:2
158 08.03.2015 13:00 FC Eibelstadt Il FC Winterhausen 15
159 08.03.2015 15:00 Ochsenfurter FV SV Tickelhausen/Hohestadt 1:1
160 08.03.2015 15:00 TSV Aub DJK-SV Gaubuttelbrunn 0:1
21 . Spieltag
161 15.03.2015 15:00 ASV Ippesheim SV Fuchsstadt 2:1
162 15.03.2015 15:00 DJK-SV Gaubuttelbrunn DJK-SV Riedenheim 3.0
163 15.03.2015 15:00 SV Tuckelhausen/Hohestadt TSV Aub 4:2
164 15.03.2015 15:00 FC Winterhausen Ochsenfurter FV 2:0
165 15.03.2015 15:00 TSV GoRmannsdorf FC Eibelstadt Il 3:3
166 15.03.2015 15:00 SV Kleinochsenfurt SV Gelchsheim 2:2
167 15.03.2015 13:00 SpVgg Giebelstadt Il TSV Gnodstadt 0:0
168 15.03.2015 13:00 SpVgg Gllchsheim Il SV Geroldshausen 0:2
Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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214
215
216

217
218
219
220
221
222
223
224

Datum

22.03.2015
22.03.2015
22.03.2015
22.03.2015
22.03.2015
22.03.2015
22.03.2015
22.03.2015

29.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
29.03.2015

12.04.2015
12.04.2015
12.04.2015
12.04.2015
12.04.2015
12.04.2015
12.04.2015
12.04.2015

19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015

26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015

03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015

10.05.2015
10.05.2015
10.05.2015
10.05.2015
10.05.2015
10.05.2015
10.05.2015
10.05.2015

Anstol3

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
13:00
15:00
13:00
13:00
15:00
15:00

13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
17:00
15:00
15:00

13:00
15:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
13:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
13:00
15:00

Spielpaarung
22 . Spieltag
SV Kleinochsenfurt
SV Geroldshausen
TSV Gnodstadt
SV Gelchsheim
Ochsenfurter FV
TSV Aub
DJK-SV Riedenheim
SV Fuchsstadt
23 . Spieltag
SV Tuckelhausen/Hohestadt
FC Winterhausen
FC Eibelstadt Il
TSV GoRmannsdorf
SpVgg Giebelstadt Il
SpVgg Gllchsheim 11
ASV Ippesheim
DJK-SV Gaubuttelbrunn
24 . Spieltag
SpVgg Giebelstadt Il
SV Gelchsheim
SV Kleinochsenfurt
TSV Aub
DJK-SV Riedenheim
SV Fuchsstadt
SV Geroldshausen
TSV Gnodstadt
25 . Spieltag
FC Eibelstadt Il
Ochsenfurter FV
TSV GoRmannsdorf
SpVgg Gllchsheim 11
ASV Ippesheim
DJK-SV Gaubuttelbrunn
SV Tuckelhausen/Hohestadt
FC Winterhausen
26 . Spieltag
SpVgg Gulchsheim I
SpVgg Giebelstadt I
DJK-SV Riedenheim
SV Fuchsstadt
SV Geroldshausen
TSV Gnodstadt
SV Gelchsheim
SV Kleinochsenfurt
27 . Spieltag
TSV Aub
TSV GoRmannsdorf
ASV Ippesheim
DJK-SV Gaubuttelbrunn
SV Tuckelhausen/Hohestadt
FC Winterhausen
FC Eibelstadt Il
Ochsenfurter FV
28 . Spieltag
ASV Ippesheim
SV Fuchsstadt
SV Geroldshausen
TSV Gnodstadt
SV Gelchsheim
SV Kleinochsenfurt
SpVgg Giebelstadt Il
SpVgg Gllchsheim Il

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: AK-Gr2 WU / Kreis Wiirzburg
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Wirzburg

Liganummer: 310353
Saison: 14/15

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Ergeb.
- TSV GoBRmannsdorf 31
- ASV Ippesheim 1:3
- SpVgg Glchsheim Il 4:0
- SpVgg Giebelstadt Il 0:0
- FC Eibelstadt II 5:1
- FC Winterhausen 4:4
- SV Tickelhausen/Hohestadt 0:1
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 2:1
- SV Fuchsstadt 4:3
- DJK-SV Riedenheim 6:0
- TSV Aub 14
- Ochsenfurter FV 0:7
- SV Kleinochsenfurt 4:0
- SV Gelchsheim 0:0
- TSV Gnodstadt 5:0
- SV Geroldshausen 31
- TSV GoBRmannsdorf 5:0
- ASV Ippesheim 2:4
- SpVgg Gilchsheim Il 0:3
- Ochsenfurter FV 0:4
- FC Eibelstadt Il 0:4
- FC Winterhausen 2:2
- SV Tickelhausen/Hohestadt 4:3
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 0:2
- SV Fuchsstadt 5:2
- DJK-SV Riedenheim 7:2
- TSV Aub 1:3
- SpVgg Giebelstadt Il 0:2
- SV Kleinochsenfurt 2:0
- SV Gelchsheim 1:4
- TSV Gnodstadt 0:0
- SV Geroldshausen 4:1
- TSV GoBmannsdorf 2:2
- ASV Ippesheim 2:0
- TSV Aub 0:1
- Ochsenfurter FV 0:2
- FC Eibelstadt Il 1:0
- FC Winterhausen 0:7
- SV Tickelhausen/Hohestadt 0:2
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 1:0
- SV Fuchsstadt 2:1
- DJK-SV Riedenheim 5:3
- SpVgg Gilchsheim Il 3:0
- SpVgg Giebelstadt Il 2:4
- SV Kleinochsenfurt 5:3
- SV Gelchsheim 7:0
- TSV Gnodstadt 4:3
- SV Geroldshausen 2:1
- TSV GoBRmannsdorf 6:0
- DJK-SV Riedenheim 2:1
- TSV Aub 3:2
- Ochsenfurter FV 31
- FC Eibelstadt II 4:0
- FC Winterhausen 1:4
- SV Tickelhausen/Hohestadt 1:1
- DJK-SV Gaubiittelbrunn 2:1
WWW.BFV.DE
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Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung Ergeb.
29 . Spieltag

225 17.05.2015 15:00 SV Fuchsstadt - TSV GoBmannsdorf 2:2

226 17.05.2015 15:00 DJK-SV Gaubuttelbrunn - ASV Ippesheim 0:2

227 17.05.2015 15:00 SV Tuckelhausen/Hohestadt - SpVgg Glchsheim Il 4:1

228 17.05.2015 15:00 FC Winterhausen - SpVgg Giebelstadt Il 1:3

229 17.05.2015 13:00 FC Eibelstadt Il - SV Kleinochsenfurt 0:2U 2:0
230 17.05.2015 15:00 Ochsenfurter FV - SV Gelchsheim 1:1

231 17.05.2015 15:00 TSV Aub - TSV Gnodstadt 3:2

232 17.05.2015 15:00 DJK-SV Riedenheim - SV Geroldshausen 0:1

30 . Spieltag

233 25.05.2015 15:00 SV Geroldshausen - SV Fuchsstadt 2:1

234 25.05.2015 15:00 TSV Gnodstadt - DJK-SV Riedenheim 2:0U 0:2
235 25.05.2015 15:00 SV Gelchsheim - TSV Aub 0:0

236 25.05.2015 15:00 SV Kleinochsenfurt - Ochsenfurter FV 1:4

237 25.05.2015 15:00 SpVgg Giebelstadt I - FC Eibelstadt Il 2:0U0:2
238 25.05.2015 15:00 SpVgg Gllchsheim 11 - FC Winterhausen 3:2

239 25.05.2015 15:00 ASV Ippesheim - SV Tuckelhausen/Hohestadt 11

240 25.05.2015 15:00 TSV GoRmannsdorf - DJK-SV Gaubuttelbrunn 4:5

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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